【健光園デイサービスセンター 利用料金表】

料金には加算等の料金は含まれておりませんので、目安としてお考え下さい。

詳細につきましては、サービス事業所までご連絡ください。

<地域密着型通所介護 利用料(1回あたり)>

*対象=要介護1~5の方

| 算定項目 | | | | 単位 | 1割負担 | の割色中 | 3割負担 |
|------|----------------|-------------|------|----------|---------|---------|---------|
| 异化坝口 | | | 要介護度 | 中位 | 刮貝担 | 2割負担 | 3刮貝担 |
| 基本料金 | 3時間以上 4時間未満 | 地域密着型通所介護11 | 要介護1 | 416 単位 | 435 円 | 870 円 | 1,305 円 |
| | | 地域密着型通所介護12 | 要介護2 | 478 単位 | 500 円 | 999 円 | 1,499 円 |
| | | 地域密着型通所介護13 | 要介護3 | 540 単位 | 565 円 | 1,129 円 | 1,693 円 |
| | | 地域密着型通所介護14 | 要介護4 | 600 単位 | 627 円 | 1,254 円 | 1,881 円 |
| | | 地域密着型通所介護15 | 要介護5 | 663 単位 | 693 円 | 1,386 円 | 2,079 円 |
| | 7時間以上 8時間未満 | 地域密着型通所介護51 | 要介護1 | 753 単位 | 787 円 | 1,574 円 | 2,361 円 |
| | | 地域密着型通所介護52 | 要介護2 | 890 単位 | 930 円 | 1,860 円 | 2,790 円 |
| | | 地域密着型通所介護53 | 要介護3 | 1,032 単位 | 1,079 円 | 2,157 円 | 3,236 円 |
| | | 地域密着型通所介護54 | 要介護4 | 1,172 単位 | 1,225 円 | 2,450 円 | 3,675 円 |
| | | 地域密着型通所介護55 | 要介護5 | 1,312 単位 | 1,371 円 | 2,742 円 | 4,113 円 |

<京都市総合事業通所型サービス[介護予防型] 利用料(1カ月あたり)>

*対象=要支援1~2の方、事業対象者の認定を受けた方

| 算定項目 | | | | | 単位 | 1割負担 | 2割負担 | 3割負担 |
|------|-----------------|----|-------|---------------|------------|---------|---------|----------|
| 开た現口 | | 入浴 | 利用回数 | 要介護度 | 平 世 | 「刮貝担 | 2刮貝担 | の刮貝担 |
| 基本料金 | 介護予防型デイサービス I 1 | | 週1回程度 | 要支援1 事業対象者 | 1,798 単位 | 1,879 円 | 3,758 円 | 5,637 円 |
| | 介護予防型デイサービス I 2 | あり | | 要支援2 | 1,798 単位 | 1,879 円 | 3,758 円 | 5,637 円 |
| | 介護予防型デイサービスⅡ | | 週2回程度 | 要支援2 | 3,621 単位 | 3,784 円 | 7,568 円 | 11,352 円 |
| | 介護予防型デイサービスⅢ1 | | 週1回程度 | 要支援1 事業対象者 | 1,598 単位 | 1,670 円 | 3,340 円 | 5,010 円 |
| | 介護予防型デイサービスⅢ2 | なし | | 要支援2 | 1,598 単位 | 1,670 円 | 3,340 円 | 5,010 円 |
| | 介護予防型デイサービスⅣ | | 週2回程度 | 要支援2 | 3,221 単位 | 3,366 円 | 6,732 円 | 10,098 円 |

<食事代>

| | 金額 |
|-------------|-------|
| 食事(1食あたり) | 660 円 |
| おやつ代(1回あたり) | 150 円 |